BR0400689/0088 

unidades

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

última ou atual 

contratação
Valor de Referência (R$)

400

Cartucho de toner original para impressora

laser Samsung modelo SL-M4020ND e

multifuncional Samsung modelo SL-M4070FR,

com rendimento de 15.000 (quinze mil) cópias,

cor preta.

Código do cartucho:  MLT-D203U.

Prazo de garantia: mínima de 06 (seis) meses,

contados da data efetiva de entrega do

produto.

Cód. SIASG: BR0426542/0133

1